

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/07/2013 a 24/07/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 133 / 2013 Licitação: 45/2013- PR						
1	15-09-0020	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 EM PVC PRETO (50 UNIDADES)	PCT	15,000	24,90	373,50
2	15-09-0019	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 EM PVC TRANSPARENTE (50 UNIDADES)	PCT	15,000	24,90	373,50
3	05-03-2340	FITA ADESIVA LARGA 45MMX45M	UN	120,000	1,50	180,00
4	15-08-0013	FOLHAS TIMBRADA/ COR 4X0/ SULFITE75G/M²	MLH	30,000	100,00	3.000,00
5	15-09-0018	IMPRESSÃO DE GUIA TURÍSTICO, ECONOMICO E GEOGRÁFICO DO MUNICÍPIO DE CAMPOS NOVOS, EM PAPEL COUCHÊ 150G, TAMANHO 10 CM x 15 CM (FECHADO), 4X4 CORES, ACABAMENTO COM DOIS GRAMPOS, 48 PÁGINAS.	UN	10.000,000	0,80	8.000,00
6	15-09-0010	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 14mm	UN	50,000	0,11	5,50
7	15-09-0011	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 17mm	UN	50,000	0,13	6,50
8	15-09-0012	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 20mm	UN	50,000	0,17	8,50
9	15-09-0013	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 25mm	UN	50,000	0,25	12,50
10	15-09-0014	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 33mm	UN	100,000	0,45	45,00
11	15-09-0015	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 40mm	UN	200,000	0,70	140,00
12	15-09-0016	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 45mm	UN	200,000	0,90	180,00
13	15-09-0017	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 50mm	UN	200,000	1,05	210,00
14	15-09-0009	MOLAS PARA ENCADERNAÇÃO 9mm	UN	50,000	0,09	4,50
15	05-02-0469	PASTA EM POLIPROPILENO FUME COM ELÁSTICO COM 240x340x30 (FINA)	UN	100,000	2,50	250,00
16	05-02-0468	PASTA EM POLIPROPILENO FUME COM ELÁSTICO COM 240x340x55 (GROSSA)	UN	70,000	3,00	210,00
17	05-03-2428	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COR AMARELA	UN	600,000	2,25	1.350,00
18	05-03-2430	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COR AZUL	UN	600,000	2,25	1.350,00
19	05-03-2432	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COR BRANCO	UN	600,000	2,25	1.350,00
20	05-03-2431	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COR CINZA	UN	600,000	2,25	1.350,00
21	05-03-2433	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COR PRETO	UN	600,000	2,25	1.350,00
22	05-03-2427	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COR VERDE	UN	600,000	2,25	1.350,00
23	05-03-2429	PASTA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, COR VERMELHO	UN	600,000	2,25	1.350,00
24	15-08-0006	PASTA PERSONALIZADA COM TIMBRE, TAMANHO ABERTO 47X33CM, FECHADO 23,5X33CM, IMPRESSÃO 4X0 CORES, PAPEL SULFITE 180G, ACABAMENTO COM VINCO, PERSONALIZADA DE ACORDO COM O MODELO NO ANEXO VIII.	MLH	7,000	844,00	5.908,00
25	05-03-2231	TONNER 12A ORIGINAL PARA IMPRESSORALASER JET HP M MFP	UN	10,000	199,90	1.999,00
26	05-03-2144	TONNER PRETO ORIGINAL PARA IMPRESSORA LEXMARK E120 COM SELO IDENTIFICADOR LEXMARK IDENTIFICAÇÃO	UNI	10,000	119,90	1.199,00
TOTAL DO PROCESSO:						31.555,50
TOTAL:						31.555,50